
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE
U.O.A. - PROMOZIONE DELLA CALABRIA E DEI SUOI ASSET STRATEGICI -  

SPETTACOLI E GRANDI EVENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 06/10/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 202

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10045 del 07/10/2021

OGGETTO: AVVISO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI 
TERRITORIALI ED ORGANISMI VARI, EX ART. 65 DELLA L.R. 13/85 - DGR N.112 DEL 2021. 
APPROVAZIONE ELENCHI PROVVISORI - II FINESTRA TEMPORALE. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                             IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO che l’Amministrazione regionale si è posta l’obiettivo di:

• rilanciare il sistema turistico e le attività promozionali, ovvero manifestazioni, eventi e altre forme 
organizzative, che a seguito dell’Emergenza Covid-19, sviluppatasi nell’anno 2020 sono state 
rese  inattuabili  e  con  effetti  decisamente  negativi  sull’intero  sistema  dello  spettacolo,  in 
particolare quello dal vivo;

• rafforzare  l’offerta  turistica  regionale  e  contribuire  al  rilancio  della  stessa,  attraverso  la 
realizzazione di un programma regionale integrato in materia di promozione turistica e culturale,  
per sostenere tutti quegli interventi finalizzati alla valorizzazione e promozione delle risorse del 
territorio che pongono in risalto il legame tra cultura, storia, arte, costume, tradizione, natura e 
sostenibilità ambientale;

• attuare il predetto programma, attraverso la pubblicazione degli Avvisi di selezione in materia di  
Eventi culturali e di Grandi Eventi, nonché di contributi ai sensi dell’art.65 della L.R. 13/85 al fine 
di offrire la partecipazione a tutti gli attori pubblici e privati che intendono perseguire le finalità 
suddette, garantendo un’equa distribuzione delle risorse sul territorio e delle opportunità;

TENUTO CONTO che:

• per  la  concessione  dei  contributi  suddetti  ad  Enti  Pubblici  Territoriali  ed  organismi  vari  in 
attuazione della legge regionale n.13/85 e in ottemperanza alla Delibera di Giunta Regionale n. 
112/2021, il Dipartimento Segretariato Generale, ha predisposto un Avviso Pubblico dedicato, nel 
quale  sono  definite  le  modalità  di  partecipazione,  i  criteri  di  ammissibilità,  di  selezione  e  di  
valutazione delle istanze,  nonché,  le tipologie di  manifestazioni  idonee al  riconoscimento del 
contributo medesimo, rientranti fra le seguenti aree d’interesse:

◦ Naturalistica-esplorativa;

◦ Eno-gastronomica culturale;

• con  Decreto  dirigenziale  n.  5271  del  20  maggio.2021  è  stato  approvato  il  suddetto  Avviso 
pubblico avente ad oggetto “approvazione Avviso per la concessione di contributi ad Enti Pubblici 
territoriali ed Organismi vari, ex art. 65 della L.R. 13/85 – DGR n. 112 del 2021 – Nomina RUP e  
prenotazione impegno di spesa”;

• il predetto Avviso indicava due diverse finestre temporali per la presentazione delle richieste di 
contributo, in base ai seguenti periodi di realizzazione degli eventi in programma:

◦ dal 1 gennaio 2021 al 15 settembre 2021, le domande dovranno pervenire entro il 31 maggio;

◦ dal  16 settembre 2021 al  31 dicembre 2021,  le domande dovranno pervenire entro il  31 
luglio;

• con Delibera di Giunta regionale n.211 del 27 maggio 2021 il termine per la presentazione delle 
istanze relativamente alla prima finestra, inizialmente indicato per le ore 12:00 del 31 maggio 
2021, è stato differito alle ore 12:00 del 15 giugno 2021;

CONSIDERATO che alla  data  di  scadenza  della  presentazione  delle  domande  per  la seconda  (II) 
finestra temporale, ossia le ore 12:00 del 31 luglio 2021, sono pervenute all’indirizzo pec dedicato n.164 
istanze, il cui elenco è stato acquisito in atti al prot. n.343640 del 02.08.2021;

CHE il  Responsabile del Procedimento, successivamente alla data di scadenza  sopra indicata per la 
presentazione delle domande, ha avviato le attività di verifica (ricevibilità e ammissibilità) delle stesse, ai  
sensi degli artt. 3 e 4 dell’Avviso;

CHE  ai  sensi  dell’art.  7  dell’Avviso,  nelle  more  dell’espletamento  della  verifica  di  ricevibilità  ed 
ammissibilità  delle  domande  pervenute  si  è  proceduto,  con  Decreto  dirigenziale  n.  9182  del  13 
settembre 2021, a nominare la Commissione di valutazione;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento:

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• con mail del 15 settembre 2021, ha comunicato al Dirigente competente e al Presidente della 
Commissione, la conclusione della fase istruttoria di propria competenza;

• con nota prot. n.394531 del 15 settembre 2021 ha trasmesso al Presidente della Commissione, 
in  occasione  dell’insediamento  della  stessa,  avvenuto  in  pari  data,  l’elenco  delle  proposte 
ammesse a valutazione e i relativi fascicoli;

CHE la Commissione di Valutazione, avendo conclusi i lavori di valutazione, con nota prot. n.418700 del 
30 settembre 2021, ha consegnato al Dirigente del Settore competente i verbali delle sedute con i relativi 
allegati per i consequenziali provvedimenti. 

RITENUTO pertanto necessario:

• prendere  atto  dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  del  Procedimento  delle  domande 
pervenute ammesse alla fase di valutazione agli atti dell’Ufficio;

• prendere atto, a seguito dell’istruttoria di cui al precedente punto, dell’elenco provvisorio delle 
domande non ammesse alla fase di valutazione (Allegato 1) quale parte integrante e sostanziale 
del presente atto;

• approvare  l’elenco  provvisorio  delle  domande  ammissibili  e  finanziabili  con  il  punteggio 
conseguito  e  la  fascia  di  contributo  nella  quale  rientra  a  seguito  dell’attività  di  valutazione 
(Allegato 2) quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

• approvare l’elenco provvisorio delle domande non ammissibili  a  finanziamento per  punteggio 
inferiore alla soglia minima prevista (40 p.) di cui all’art.5 dell’Avviso con il punteggio conseguito 
a seguito dell’attività di valutazione (Allegato 3), quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

• prendere  atto  che  la  Commissione  di  Valutazione  ha  demandato  al  Responsabile  del 
Procedimento la verifica del Quadro Economico delle previsioni di spesa di cui all’Allegato C;

• prendere atto, a seguito dell’incarico di cui al precedente punto, che sono in corso da parte del  
Responsabile del Procedimento le verifiche d’Ufficio rispetto alla congruenza delle previsioni di 
spese  indicate  nell’Allegato  C  della  domanda  di  partecipazione  escludendo  totalmente  e/o 
parzialmente le voci di spesa non direttamente riconducibili alle categorie di cui all’Avviso, le cui 
determinazioni saranno rese note in fase di approvazione degli elenchi definitivi;

• precisare che entro il termine perentorio di 10 gg. dalla pubblicazione del presente atto sul sito 
istituzionale della Regione Calabria, gli interessati possono produrre istanza di riesame avverso 
agli  elenchi  provvisori,  all’indirizzo  pec  promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it 
dell’U.O.A. “Promozione della Calabria e dei suoi Asset Strategici – Spettacoli e Grandi Eventi”;

DATO ATTO CHE  il  presente provvedimento non comporta  oneri  a  carico  del  bilancio annuale e/o 
pluriennale della Regione Calabria dal momento che i suddetti elenchi sono di natura provvisoria e sulla 
detta procedura sono già assunte le relative prenotazioni di impegno (DDG n.5271 del 20 maggio 2021) 
e  che  si  perfezioneranno  solo  con  l’assunzione  del  provvedimento  definitivo  di  individuazione  dei 
beneficiari finali che hanno accettato il contributo, con relativo importo;

PRESO ATTO del codice CARE n.19156 attribuito dal Sistema Nazionale degli Aiuti Stato alla procedura
de quo e del Codice CUP J59J21007950002;

ATTESTATO CHE  si provvederà all’assolvimento degli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 26 comma 
2  del Dlgs. n. 33/2013  e alle  ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della 
corruzione  ai  sensi  dell’art.7  bis  comma  3  del  D.Lgs  n.33  del  2013  e  ss.mm.ii.,  solo  in  esito 
all’approvazione degli elenchi definitivi dei beneficiari che avranno accettato il contributo.

VISTI:

• la  legge  regionale  n.7/96  recante  Norme  sull’ordinamento  della  struttura  organizzativa  della 
Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it


• il Regolamento regionale del 18 maggio 2020, che ha disciplinato, tra l’altro, la riorganizzazione 
del  Dipartimento  “Segretariato  Generale”  e  ha  istituito  presso  lo  stesso  Dipartimento  l’UOA 
Promozione della Calabria e dei suoi Asset strategici – Spettacoli e Grandi Eventi;

• la Deliberazione di Giunta regionale n.118 dell’11 giugno 2020 che ha differito la data di entrata in 
vigore del predetto Regolamento regionale, fissandola al 22 giugno 2020;

• la L. 241/1990 e s.m.i.;

• la legge regionale 12 agosto 2002, n. 34, e s.m.i. recante "Riordino delle funzioni amministrative 
regionali e locali" e ritenuta la propria competenza;

VISTI altresì

• la Delibera di Giunta Regionale, del 15 maggio 2020, avente ad oggetto “Struttura organizzativa 
della  Giunta  regionale  –  approvazione  modifiche  alla  Delibera  di  Giunta  regionale  n.63,  del 
15.02.2019 e s.m.i” con la quale è stata istituita, presso il Dipartimento Segretariato Generale,  
l’U.O.A. “Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici – Spettacoli e Grandi Eventi”;

• la Delibera di Giunta regionale n. 461 del 15 dicembre 2020, avente ad oggetto “individuazione 
Dirigente  Generale  Reggente  del  Dipartimento  Segretariato  Generale”  nella  persona  della 
dott.ssa Eugenia Montilla;

• il Decreto del Presidente della Giunta regionale n.140 del 15 dicembre 2020, con il quale è stato 
conferito l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Segretariato Generale della 
Giunta della Regione Calabria alla dott.ssa Eugenia Montilla;

• la Delibera di Giunta regionale n. 74 del 8 marzo 2021, con la quale è stata assegnata ad interim 
al Dipartimento Segretariato Generale la dirigente dott.ssa Maria Antonella Cauteruccio;

• il  Decreto  dirigenziale  n.2590 del  12 marzo 2021,  con il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di 
direzione ad interim dell’U.O.A “Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici – Spettacoli 
e Grandi Eventi” alla dott.ssa Maria Antonella Cauteruccio.

Sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento e per le motivazioni espresse in 
narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA

Di prendere atto in merito all’Avviso per  la  concessione di  contributi  ad Enti  Pubblici  territoriali  ed 
Organismi vari, ex art. 65 della L.R. 13/85,  approvato con Decreto n.5271 del 20 maggio 2021, delle 
risultanze  dell’istruttoria  e  dell’attività  di  verifica  delle  domande  di  cui  alla  II  finestra  temporale, 
demandata  al  Responsabile  del  Procedimento,  nonché,  dei  lavori  della  Commissione nominata  con 
Decreto dirigenziale n.9182 del 13 settembre 2021 e per l’effetto di approvare, in via provvisoria, quali 
parti integranti e sostanziali del presente decreto:

• l’elenco delle domande non ammesse alla fase di valutazione (Allegato 1);

• l’elenco  delle  domande  ammissibili  e  finanziabili  con  il  punteggio  conseguito  e  la  fascia  di 
contributo nella quale rientra (Allegato 2);

• l’elenco  delle  domande  non  ammissibili  a  finanziamento  per  punteggio  inferiore  alla  soglia 
minima prevista (40 p.) di cui all’art.5 dell’Avviso con il punteggio conseguito (Allegato 3);

Di rinviare a successivo atto l’approvazione degli elenchi definitivi;

Di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della Regione Calabria 
vale come notifica a tutti gli interessati a tutti gli effetti di legge;

Di precisare  che entro il  termine perentorio di  10 gg.  dalla pubblicazione del presente atto sul sito 
istituzionale della Regione Calabria,  gli  interessati  possono produrre istanza di  riesame avverso agli 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



elenchi  provvisori,  all’indirizzo  pec  promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it dell’U.O.A. 
“Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici – Spettacoli e Grandi Eventi”;

Di precisare che d’Ufficio, in fase di rendicontazione del contributo concesso, sarà eseguito il controllo e 
la verifica del  progetto ammesso a finanziamento e di  tutte  le relative spese attestate,  finalizzato a 
scongiurare  ogni  possibile  sovrapposizione,  duplicazione  e  cumulo  degli  investimenti,  oltre  che  al 
riconoscimento di possibili spese non coerenti con l’Avviso;

Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

Di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 
n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CONFORTI ROSA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
CAUTERUCCIO MARIA ANTONELLA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
MONTILLA EUGENIA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it


N
.P

ro
g

r.

ID Soggetto proponente/capofila 
Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
ESITO VERIFICA NOTE

1 329 ANAS Calabria 03/07/2021 09:32:00 NON AMMESSA A VALUTAZIONE  ISTANZA FUORI TERMINE

2 331  Pro Loco La Terra dei Lucij di Luzzi 06/07/2021 15:51:00 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

3 333 ArcaCalabria 09/07/2021 00:34:31 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

4 334 ArcaCalabria 09/07/2021 01:00:00 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

5 341
Associazione Laboratorio Culturale 

MondoEdison
16/07/2021 16:27:10 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

6 343
Associazione Culturale di Promozione 

Sociale e Turistica Alisei
17/07/2021  21:06:32 NON AMMESSA A VALUTAZIONE

NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 
- ai sensi dell'art. 1 lett. b) forma associata con soggetto che 

ha già presentato istanza

7 351 Comune di Scalea 21/07/2021 13:41:40 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

8 356 Comune di Mandatoriccio 22/07/2021 10:00:45 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

capofila è già beneficiario di contributo - I finestra temporale

9 357 Accademia del Peperoncino 22/07/2021  13:18:15 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 
capofila ha presentato istanza anche in forma associata

10 359 Università del Gusto 22/07/2021 17:46:13 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSa -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

capofila è già beneficiario di contributo - I finestra temporale

11 361 Comune di San Sosti 23/07/2021 10:41:10 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

12 362 Fata Raffaella 23/07/2021 12:00:00 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

13 363 Ass. Cult. Spettacolari aps 23/07/2021 12:09:34 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

14 364 Comune di Santa Caterina dello Ionio 23/07/2021 12:22:47 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

Allegato 1

ELENCO DOMANDE DI PARTECIPAZIONE NON AMMESSE ALLA FASE DI VALUTAZIONE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID Soggetto proponente/capofila 
Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
ESITO VERIFICA NOTE

ELENCO DOMANDE DI PARTECIPAZIONE NON AMMESSE ALLA FASE DI VALUTAZIONE

15 369 Pro Loco di Squillace 24/07/2021 20:58:56 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso -  ALLEGATI 

non CONFORMI

16 371 Comune di Bova 26/07/2021 14:13:33 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

17 373 Pro Loco di Buonvicino 26/07/2021  17:53:46 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSO -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

capofila è già beneficiario di contributo - I finestra temporale

18 384 Centro Italiano Femminile E.T.S. 28/07/2021 11:23:35 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

19 389 Comune di Gioia Tauro 28/07/2021 15:56:21 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSO -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

capofila è già beneficiario di contributo - I finestra temporale

20 390
Associazione culturale ricreativa Luce a 

San Pietro
28/07/2021  17:23:46 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso -  ALLEGATI 

non CONFORMI

21 391 Associazione culturaleSirena Ligea 28/07/2021  17:58:20 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

22 392 Comune di Maierà 29/07/2021 08:48:39 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

23 396
Associazione Culturale - Centro Studi 

Colocrisi
29/07/2021 10:36:37 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

24 397 Comune di Petrizzi 29/07/2021 10:42:06 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso -  ALLEGATI 
non CONFORMI

25 421 Pro Loco Jul Varibobba 30/07/2021  08:39:06 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

attuatore partecipa in forma associata ad altra proposta 
progettuale

26 432 Comune di Soveria Simeri 30/07/2021 11:04:47 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSO -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

capofila è già beneficiario di contributo - I finestra temporale

27 435 Associazione MC Music Comunication 30/07/2021 11:15:40 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

capofila è già beneficiario di contributo - I finestra temporale

28 436
 FEDERAZIONE PROVINCIALE 

COLDIRETTI COSENZA
30/07/2021 11:21:00 NON AMMESSA A VALUTAZIONE

NON AMMESSA Il periodo di svolgimento della 
manifestazione ricade nella I finestra temporale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID Soggetto proponente/capofila 
Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
ESITO VERIFICA NOTE

ELENCO DOMANDE DI PARTECIPAZIONE NON AMMESSE ALLA FASE DI VALUTAZIONE

29 437 Comune di Parenti 30/07/2021 11:39:32 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

30 438 Comune di Piane Crati 30/07/2021 11:42:41 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

31 445 Comune di Roggiano Gravina 30/07/2021 12:42:36 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

32 446 Comune di Roggiano Gravina 30/07/2021 12:44:44 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

33 449 Comune di Girifalco 30/07/2021 13:18:00 NON AMMESSA A VALUTAZIONE Istanza ripresentata successivamente

34 453 Comune di Locri 30/07/2021 13:46:13 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

35 454 Comune di Lattarico 30/07/2021  13:47:00 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso -  ALLEGATI 

non CONFORMI

36 456 Comune di Lattarico 30/07/2021 13:55:10 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

37 464 Comune di Piane Crati 30/07/2021 17:26:26 NON AMMESSA A VALUTAZIONE NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - INCOMPLETA 

38 465
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 

SOCIALE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA KJ EVENTS

30/07/2021  17:40:01 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) il soggetto 

attuatore è già beneficiario di contributo - I finestra temporale

39 468 Associazione culturale Clap! 30/07/2021  18:05:19 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA -  ai sensi dell'art. 1 lett. b) organizzato in 
forma associata con soggetti  già beneficiari di contributo - I 

finestra temporale

40 469
Associazione “Rete museale Regionale 

As.Ar.P”
30/07/2021 18:37:44 NON AMMESSA A VALUTAZIONE

NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 
INCOMPLETA

41 471 Associazione A.S.D. Merak 30/07/2021 18:50:41 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 

INCOMPLETA  

42 472 Associazione ARCI cosenza 30/07/2021 19:01:58 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 

INCOMPLETA  

43 474 Associazione La Zafarana di Tortora 30/07/2021 20:15:28 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 

INCOMPLETA  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID Soggetto proponente/capofila 
Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
ESITO VERIFICA NOTE

ELENCO DOMANDE DI PARTECIPAZIONE NON AMMESSE ALLA FASE DI VALUTAZIONE

44 477 Comune di Fiumara 30/07/2021  22:01:27 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 

INCOMPLETA e NON  CONFORME 

45 479
Associazione culturale "Gruppo Kolk I 

Curtalisi"
30/07/2021 22:28:13 NON AMMESSA A VALUTAZIONE

NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 
INCOMPLETA 

46 480 Pro Loco Salvatore Orsomarso 30/07/2021  22:28:58 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 

INCOMPLETA 

47 486 Associazione Quintessenza 31/07/2021 10:13:25 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 

INCOMPLETA 

48 488 Comune di Scalea 31/07/2021 10:44:02 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA - ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - 

INCOMPLETA 

49 493 Associazione culturale Demetra 31/07/2021  10:59:53 NON AMMESSA A VALUTAZIONE
NON AMMESSA ai sensi dell'art.4 dell'Avviso - NON 

CONFORME - ai sensi dell'art. 1 lett. b) forma associata con 
soggetto che ha già presentato istanza

50 505 Pro Loco Belmonte Calabro 31/07/2021
12:02

NON AMMESSA A VALUTAZIONE  ISTANZA FUORI TERMINE

51 506 Coop Aspromonte 31/07/2021
12:16

NON AMMESSA A VALUTAZIONE  ISTANZA FUORI TERMINE

52 507 WIKI Cultura 31/07/2021
21:49

NON AMMESSA A VALUTAZIONE  ISTANZA FUORI TERMINE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID
SOGGETTO 

PROPONENTE/CAPOFILA
TITOLO PROGETTO

Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di arrivo 
della  PEC

PUNTEGGIO FASCIA
CONTRIBUTO 

MAX 
FINANZIABILE

1 330 Associazione Arca Calabria Master Arca Calabria 06/07/2021 12:01:04 60 C 8.000,00 €           

2 332  Pro Loco la terra dei Lucij di Luzzi I sapori d'autunno - tra sagre e tradizioni 08/07/2021 10:20:01 43 D 2.800,00 €           

3 336 Comune di Marzi Percorsi ambientali e culturali 12/07/2021  12:29:02 42 D 5.000,00 €           

4 337 Associazione Il Miglio Sagra dell'olio d'oliva 12/07/2021 17:03:40 59 C 5.000,00 €           

5 338 Associazione Rudina
La valle dei palmenti, il bergamotto di Calabria e la 

riscoperta dell Magna Grecia: percorso di 
valorizzazione enogastronomico, turistico e culturale

13/07/2021 16:04:00 42 D 5.000,00 €           

6 342
Associazione Laboratorio Culturale 

MondoEdison
Pedaliamone a Sud 16/07/2021 16:28:22 54 C 8.000,00 €           

7 347 Comune di Castrolibero Festival del Fico 19/07/2021 16:57:57 68 B 11.620,00 €         

8 349 Cooperativa Artemide Scopri Catanzaro 20/07/2021 12:25:13 54 C 7.142,75 €           

9 353 A.P.S. Rublanum Sauvuto Wine Tour 21/07/2021 16:53:52 60 C 6.722,80 €           

10 354 DeDo Eventi - Ditta individuale La Divina Gastronomia 21/07/2021 17:17:37 54 C 8.000,00 €           

11 358 Svevo S.r.l. WineArt Festival - terza edizione 22/07/2021  14:45:43 49 D 5.000,00 €           

12 365 Fata Raffaella Lorica I day festival 23/07/2021 12:36:00 47 D 5.000,00 €           

Allegato 2

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE AMMISSIBILI e FINANZIABILI

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID
SOGGETTO 

PROPONENTE/CAPOFILA
TITOLO PROGETTO

Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di arrivo 
della  PEC

PUNTEGGIO FASCIA
CONTRIBUTO 

MAX 
FINANZIABILE

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE AMMISSIBILI e FINANZIABILI

13 372
A.P.S. SOCIO-CULTURALE TERRA 

MATER CICALA
Castanea sapori culturali 26/07/2021 15:26:12 57 C 3.815,00 €           

14 383
Associazione Sportiva Bikers Cirò 

Marina “Gruppo Forte”
MOTOTURISMO "WINE MOTO TOURING" 27/07/2021 21:29:46 59 C 7.980,00 €           

15 385 Comune di Melissa Villaggio del gusto .. 28/07/2021 12:18:39 54 C 8.000,00 €           

16 386 Comune di Malvito Malvito tra uva e vigneti 28/07/2021 12:28:00 46 D 5.000,00 €           

17 387 Comune di Cropalati Alla scoperta del borgo… 28/07/2021  12:37:20 48 D 5.000,00 €           

18 399 Comune di Mesoraca Mesoraca tra feste sagre e mercatini 29/07/2021 11:35:29 48 D 5.000,00 €           

19 402 Comune di Fagnano Castello Festival della castanicoltura fagnaese.. 29/07/2021 12:37:15 59 C 8.000,00 €           

20 406 Orsa srl Il gusto del sapere 29/07/2021 13:22:00 45 D 5.000,00 €           

21 407 Comune di Mendicino Sulle vie della Seta 29/07/2021 13:22:08 56 C 8.000,00 €           

22 408 Comune di Crosia Mercatini di natale.. 29/07/2021 13:44:32 41 D 5.000,00 €           

23 409 PICCOL ITALIA DI UMBRIATICO Umbriatico in sagra 29/07/2021 13:51:00 40 D 4.900,00 €           

24 410 GAL della Locride Locride al centro del mediterraneo 29/07/2021  14:13:50 45 D 5.000,00 €           

25 411 Comune di Lago Lago fiume e laghitello .. 29/07/2021 14:36:22 51 C 8.000,00 €           

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID
SOGGETTO 

PROPONENTE/CAPOFILA
TITOLO PROGETTO

Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di arrivo 
della  PEC

PUNTEGGIO FASCIA
CONTRIBUTO 

MAX 
FINANZIABILE

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE AMMISSIBILI e FINANZIABILI

26 413 Comune di Castrovillari Rural food festival 29/07/2021 16:28:36 63 B 12.000,00 €         

27 414 Comune di San Donato di Ninea Festa della montagna d'autunno 29/07/2021 16:48:22 51 C 8.000,00 €           

28 415 Comune di San Gregorio d'Ippona Oro da bere San Gregoroi festival dell'olio 29/07/2021 17:41:41 48 D 5.000,00 €           

29 418 Associazione Polimnia no profit Percorsi culturali e gastronomici .. 29/07/2021  22:07:45 48 D 3.990,00 €           

30 419 Comune di Conflenti Le giornate degli antichi sapori 29/07/2021 22:35:30 41 D 5.000,00 €           

31 420 Pro Loco di San Cosmo Albanese Programma enogastronomico culturale Arbëreshë 30/07/2021  07:43:37 47 D 5.000,00 €           

32 426 Associazione Progetto Cultura Soriano mastazzola .. 30/07/2021 09:51:27 45 D 5.000,00 €           

33 428 ASD Passione Danza L'arte in movimento 30/07/2021 10:22:19 42 D 5.000,00 €           

34 430
Pro Loco di Rossano “LA BIZANTINA” 

APS
San Nilo e il monachesimo basiliano 30/07/2021  10:54:49 66 B 11.900,00 €         

35 439 Oreadi srl La montagna dei sapori 30/07/2021 11:50:55 66 B 9.100,00 €           

36 440 Comune di Saracena Ficus festival 30/07/2021 11:52:46 53 C 8.000,00 €           

37 441
Associaizone Culturale Guardavalle 

Holiday
Eminenti sensi 30/07/2021 12:23:41 44 D 5.000,00 €           

38 443 Comune di Botricello
Tradizioni di natale. "La pittanchiusa e i prodotti tipici 

di Natale"
30/07/2021 12:26:17 41 D 3.000,00 €           

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID
SOGGETTO 

PROPONENTE/CAPOFILA
TITOLO PROGETTO

Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di arrivo 
della  PEC

PUNTEGGIO FASCIA
CONTRIBUTO 

MAX 
FINANZIABILE

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE AMMISSIBILI e FINANZIABILI

39 442
Associazione Culturale Magna Graecia 

Millenium
Sui passi di lisarusa 30/07/2021  12:26:44 41 D 5.000,00 €           

40 444 Comune di San Pietro in Guarano E' luminere 30/07/2021 12:35:40 48 D 5.000,00 €           

41 450 Comune di Girifalco Letterature d'autunno tra cultura e tradizione 30/07/2021  13:21:11 42 D 5.000,00 €           

42 451 Comune di Gizzeria Gizzeria on the road 30/07/2021 13:23:30 41 D 5.000,00 €           

43 455 Comune di San Marco Argentano La via dei proverbi 30/07/2021 13:54:15 41 D 5.000,00 €           

44 467 Comune di Savelli Savelli in sagra 2021 - 37° Sagra della Castagna 30/07/2021 17:58:39 52 C 8.000,00 €           

45 470 Comune di Mormanno Perciavutti 2021 XVIII edizione 30/07/2021 18:38:08 62 B 12.000,00 €         

46 473 Comune di San Vincenzo la Costa Premio oleario di san vincenzo la costa 30/07/2021 19:32:10 59 C 8.000,00 €           

47 475 Movimento Turismo Olio Calabria Alla scoperta delle strade dell'olio in Calabria 30/07/2021 20:21:00 44 D 5.000,00 €           

48 476
CASTER arl Società Cooperativa - 

Cetraro
"LIUTI & PIPI": viaggio sulle traccedella vajanella 
cetrarese e dell'Artigianato Calabrese di qualità.

30/07/2021  20:25:47 56 C 8.000,00 €           

49 481  Società Cooperativa Galileo
Turismo esperenziale: MABOS - Il bosco non delude 

mai
30/07/2021 23:05:30 45 D 5.000,00 €           

50 483 Associazione culturale Strade Perdute Le lingue del cinema tra dialetti e sapori 31/07/2021 09:12:57 40 D 5.000,00 €           

51 485 Società Creative s.r.l. CALABRIA: territorio e turismo 31/07/2021 10:09:47 59 C 8.000,00 €           

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID
SOGGETTO 

PROPONENTE/CAPOFILA
TITOLO PROGETTO

Data di arrivo della 
istanza sulla PEC

Orario di arrivo 
della  PEC

PUNTEGGIO FASCIA
CONTRIBUTO 

MAX 
FINANZIABILE

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE AMMISSIBILI e FINANZIABILI

52 489
Pro Loco "Costa degli Oleandri" di 

Amantea
Amantea Festival tra sapori e cultura 31/07/2021 10:46:29 42 D 5.000,00 €           

53 490 Comune di Belsito Profumi e sapori dell'autunno belsitese 31/07/2021 10:46:49 43 D 5.000,00 €           

54 491 Pro Loco di Bocchigliero
NATURA E GASTRONOMIA NELLA TRADIZIONE 

CONTADINA DI BOCCHIGLIERO
31/07/2021 10:53:04 54 C 8.000,00 €           

55 494 Comune di Malito Si scrive Malito si legge origano 31/07/2021 11:02:53 54 C 8.000,00 €           

56 499
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

ARCHEOFUTURO
 IL CAMMINO DI CASSIODORO Cultural 

Experience tra Storia, Natura, Cibo, Spiritualità 
31/07/2021  11:34:03 63 B 12.000,00 €         

57 500 Pro Loco di Magisano Magisano: "Presila da scoprire" 31/07/2021  11:47:18 42 D 3.500,00 €           

58 501 Associazione Culturale AsSud Il Natale a Paludi tra cultura ed enogastronomia 31/07/2021 11:50:51 44 D 5.000,00 €           

59 502 A.s.d. Equipariamo NATULA THERAPY Calabria in sella 31/07/2021 11:51:54 48 D 5.000,00 €           

60 503  APS Ambrosia
"Cosa bolle in pentola? Dalla terra alla tavola, dalla 

storia alla modernità"
31/07/2021 11:57:34 44 D 5.000,00 €           

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO
Data di arrivo 
della istanza 

sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
PUNTEGGIO note

1 335 Comune di Paterno Calabro Il cammino di San Francesco 12/07/2021 12:04:31 25
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

2 339 Associazione Cantica Parole e musica sotto le stelle 14/07/2021  16:35:20 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

3 340 Comune di San Calogero Mercatini di Natale 15/07/2021 10:50:03 28
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

4 352 Comune di Acquaro Viviamo Acquaro 21/07/2021 15:38:55 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

5 355 Comune di Martirano Lombardo Vivere Martirano Lombardo 22/07/2021 09:45:46 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

6 360 Associazione Culturale Musikart TaranTarsia Winter 23/07/2021 10:26:26 30
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

7 368 Associazione culturale La Via Popilia 2150 anni lungo la via popilia - Il cibo dei Brettii 24/07/2021 12:46:39 26
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

8 370 Associazione Culturale CALABRIART&S Festival nazionale filmare 26/07/2021 12:31:14 33
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

9 374
Associazione Culturale di Promozione 

Sociale Territoriale e Turistica “Confluenze 
Alariciane”

SLOW TOURS: EVENTI IN CAMMINO DI CULTURA 
ENOGASTRONOMICA

26/07/2021 19:29:32 33
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

10 375 Associazione ARTEXPO Artexpo – Cibo e Arte - Fiera delle arti contemporanee 26/07/2021 19:47:24 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

11 376 Comune di Bova
"Le luci artistiche illuminano a Bova la cultura e 

l’enogastronomia”
26/07/2021 23:02:01 33

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

12 377 Associazione Ilogica s.r.l.
“La filosofia del recupero in cucina. La Calabria 

raccontata nei piatti”
27/07/2021 10:31:17 30

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

13 381 A.P.S. Culturale e Musicale CHIAVE DI SOL
Sulle orme dell'Istim - Natura, Cultura, Tradizione ed 

Enogastronomia
27/07/2021 16:30:57 36

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

14 382 Comune di San Giorgio Albanese Borgo dei popoli 27/07/2021 19:55:00 35
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

15 393 Comune di Tarsia Visitarsia 29/07/2021 09:50:03 33
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

16 398 Ass. Scientifica biologi senza frontiere
Presentazione e degustazione prodotti autoctoni 
d’eccellenza calabresi: proprietà organolettiche e 

nutraceutiche
29/07/2021 11:10:59 20

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

Allegato 3

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO
Data di arrivo 
della istanza 

sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
PUNTEGGIO note

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO 

17 400 Associazione Servizi & Management srls Sapori e dintorni 29/07/2021  11:49:42 22
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

18 401 Comune di Grisolia Il borgo dei panorami 2021 29/07/2021  12:32:51 30
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

19 403 Comune di Soveria Mannelli
Concorso teatrale interregionale "XXXX Citta di Soveria 

Mannelli - Edizione 2021"
29/07/2021 12:41:05 8

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

20 404 Comune di Santa Maria del Cedro Santa Maria del Cedro tra natura e prelibatezze 29/07/2021 13:14:11 30
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

21 405 Comune di Jacurso
La chiave della memoria - la Calabria nella fotografia tra 

800 e 900
29/07/2021 13:15:11 33

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

22 412
ONLUS - Delegazione di Cosenza Rende 

Accademia italiana del Peperoncino
XV convegno regionale "l'importanza di dire grazie" 29/07/2021 15:31:42 14

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

23 416
Associaizone Movimento Liberal 

Democratico di Lappano
IV meeting del movimento liberal democratico 29/07/2021 18:17:41 25

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

24 417 Associazione Officine 3.0 FERRAMONTI EXPERIANCE 29/07/2021  19:53:52 30
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

25 422
FEDERANZIANI CALABRIA Federcentri 

Coord. Regionale

IL CAVALIERE IDENTITARIO A Spasso nel Tempo del 
Gusto e delle Tradizioni Dalla Montagna al Mare 

seguendo antichi Sentieri
30/07/2021 09:06:56 33

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

26 423 Comune di Palermiti Autunno palermitese - Viaggio tra antichi sapori 30/07/2021  09:36:17 30
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

27 424 Comune di Francavilla Marittima
Percorso enogastronomico nel Centro Storico di 

Francavilla M.ma
30/07/2021  09:42:52 27

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

28 427 Associazione culturale Le Muse Gradinate in scena 2021 30/07/2021 10:15:05 25
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

29 429 Associazione Crisalide Rossa Festival tasonu e tacantu 30/07/2021 10:43:46 25
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

30 431 Comune di Villa San Giovanni Saperi e sapori sulla riva dello stretto 30/07/2021  10:57:18 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

31 433 Comune di San Pietro a Maida
Percorsi gastronomici - Il Teatro che piace - Giochi 

Rionali - "Musicando" Concerto Bandistico
30/07/2021 11:05:53 30

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

32 434 Comune di Montepaone Il nostro mare.. 30/07/2021 11:11:28 25
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

33 447 Mondo Arte Ateatro tra arte.. 30/07/2021 12:43:56 30
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO
Data di arrivo 
della istanza 

sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
PUNTEGGIO note

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO 

34 448 Comune di Roggiano Gravina Riscoperte delle antiche tradizioni tra musica e sapori 30/07/2021 12:49:57 22
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

35 452 Comune di Sant'Alessio in Aspromonte "Sapori d'autunno e un Natali i na vota" Anno 2021 30/07/2021 13:38:09 25
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

36 457 Comune di Mongrassano LA SA(g)RA' tra tradizioni e innovazioni 30/07/2021 13:59:21 36
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

37 458 Comune di Marano Marchesato "Natale insieme 2021" 30/07/2021 14:04:26 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

38 459 Comune di Brognaturo
Identità tradizioni e sapori: Brognaturu, Spatula e 

Zimbariu catta nu pajaru eli 'mpittau
30/07/2021  14:07:12 27

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

39 460 Comune di Pedivigliano Il paese vivente 30/07/2021 14:12:03 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

40 461 Associazione Frassati "Un po di musica" e "Il teatro è vita" 30/07/2021  15:36:53 13
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

41 462 Associaizone Communication Food Srls Destination calabria.. 30/07/2021 16:33:34 31
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

42 463 Comune di Santa Caterina dello Ionio
Il parco dei bambini; Il villaggio di Babbo Natale; C"casi 

e nu furnu"; Castagnata 2021.
30/07/2021 17:07:50 16

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

43 466 Comune di Magisano Natura tradizioni e colori - l'autunno di Magisano 30/07/2021 17:42:34 30
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

44 478 Associazione Culturale "MakeaMovie" Calabria Food Film Festival 30/07/2021 22:23:27 27
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

45 482 Comitato Mariantonia Samà Beatificazione Mariantonia Samà 31/07/2021 06:53:06 21
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

46 484 Comune di Monasterace Il Borgo in festa 31/07/2021 09:23:25 24
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

47 487 'Associazione Culturale Siluna PianoSila 31/07/2021 10:34:14 22
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

48 492 Comune di Firmo Giornata del vino e dell'olio 31/07/2021 10:53:24 27
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

49 495 Comune di Grimaldi Un magico natale a grimaldi 31/07/2021  11:10:36 25
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

50 496  Media Società Cooperativa "Calabria... le vie del gusto" 31/07/2021  11:26:52 29
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N
.P

ro
g

r.

ID SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO
Data di arrivo 
della istanza 

sulla PEC

Orario di 
arrivo della  

PEC
PUNTEGGIO note

ELENCO PROVVISORIO DOMANDE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO 

51 497 Accademia dell'Ancia Tirreno Music Festival 31/07/2021 11:27:52 19
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

52 498 Comune di Mottafollone "Le cinque giornate del Vino e dell'Olio d'Oliva" 31/07/2021 11:33:27 28
Punteggio inferiore alla soglia 

minima di 40 punti

53 504 Comune di Benestare
ITINERARI, IDENTITA', NARRAZIONI. Dal paese al 

mondo
31/07/2021 11:58:01 30

Punteggio inferiore alla soglia 
minima di 40 punti

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


